
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

SAGRA DI SANTA GRECA 2018 - CONCESSIONE SUOLO 
PUBBLICO ALLE ATTIVITÀ DI SPETTACOLO VIAGGIANTE - 
RIAPPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE PER 
PICCOLE, MEDIE E GRANDI ATTRAZIONI A SEGUITO DI 
RINUNCIE E PRESA D'ATTO DELLA PLANIMETRIA DI MASSIMA 
PREDISPOSTA DAL V° SETTORE TECNICO

Settore I

 Garau Donatella

 1236 

28/08/2018

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 06/07/2018, con il quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile 

del 1° Settore, ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.lgs n. 267/2000; 

PREMESSO CHE: 

- la legge 18 marzo 1968 n. 337 all’art. 9 stabilisce che le amministrazioni comunali sono tenute a 

predisporre un elenco da aggiornare annualmente delle aree disponibili e attrezzate per l’attività di 

spettacolo viaggiante e ad approvare un regolamento che ne disciplini le modalità di assegnazione; 

- l’art 1 della l. 18.3.1968 n. 337 riconosce la “funzione sociale” dell’attività di spettacolo viaggiante svolta in 

modo itinerante o a carattere permanente; 

CONSIDERATO CHE: 

- che nell’ultima domenica di settembre di ogni anno si svolge a Decimomannu la tradizionale sagra di S. 

Greca; 

- che in occasione di tale festività l’Amministrazione deve provvedere all’assegnazione delle aree pubbliche 

disponibili per l’installazione delle attrazioni dello spettacolo viaggiante; 

- che la concessione di tali aree deve essere rilasciata ai sensi dell’art. 9 della legge 18.09.1968, n° 337 

direttamente agli esercenti muniti della prescritta autorizzazione;  

- per l’installazione di tali attività viene ormai da diversi anni individuata un’area apposita presso lo spazio 

sterrato antistante la piazza S. Greca; 

- tale area è insufficiente in rapporto al consistente numero di richieste di suolo pubblico che ogni anno 

propongono gli esercenti, per cui è necessario formulare apposita graduatoria di assegnazione degli spazi; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 05.05.2016 con la quale è stato riapprovato il 

Regolamento Comunale per la concessione di spazi ed aree pubbliche per le attività dello spettacolo 

viaggiante che ha modificato e sostituito integralmente il precedente regolamento approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 13.4.2015; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 23.04.2018 con la quale è stato modificato il 

Regolamento Comunale per la concessione di spazi ed aree pubbliche per le attività dello spettacolo 

viaggiante che ha modificato il precedente regolamento approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 14 del 05.05.2016; 

VISTO il Regolamento predisposto in esecuzione del disposto dell'art. 9 della  legge 18 marzo 1968 n. 337 e 

successive modifiche e integrazioni che disciplina la concessione delle aree comunali per l’installazione, sia 

ricorrente che occasionale, delle attività dello spettacolo viaggiante e dei parchi di divertimento, nonché le 

attività di spettacolo viaggiante installate su aree diverse o private ove queste siano nella disponibilità 

dell’amministrazione comunale, redatto in conformità alle disposizioni normative vigenti in materia . 



VISTI: 

- il Testo unico delle leggi di pubblica sicurezza approvato con regio decreto 18 giugno 1931 n. 773 e il 

relativo regolamento di esecuzione approvato con regio decreto 6 maggio 1940 n. 635 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

-la L. 18.3.1968 n. 337 “Disposizioni sui circhi equestri e sullo spettacolo viaggiante”; 

-il Decreto del Ministero dell’Interno del 18.5.2007 “Norme di sicurezza per le attività di spettacolo 

viaggiante”; 

- l’Elenco Ministeriale delle attività spettacolari, attrazioni e trattenimenti, di cui all’art. 4 legge 18.3.1968 n° 

337, approvato con decreti ministeriali del 23.04.69 - 22.07.81 – 10.01.1985 - 01.06.89 successe modifiche e 

integrazioni; 

- D.P.R. 31 Aprile 1994 n. 394 

RICHIAMATI IN PARTICOLARE : 

-l’art.6 - “manifestazioni ricorrenti” il quale individua la Sagra di Santa Greca di settembre tra le 

manifestazioni ricorrenti; 

- l’art.5 - “luoghi di svolgimento delle attività” il quale individua quale area comunale disponibile per le 

manifestazioni ricorrenti di cui all’art. 6, l’area antistante la piazza della Chiesa di Santa Greca prospiciente il 

polo fieristico; 

- l’art. 10 il quale stabilisce che la concessione delle aree per l'esercizio dell’attività di spettacolo viaggiante è 

rilasciata dal Responsabile del settore competente – SUAPE, all’operatore in possesso della licenza 

d'esercizio prescritta dalla normativa vigente, che abbiano presentato regolare richiesta in carta legale; 

- l’art. 12 del predetto regolamento stabilisce quanto segue: 

- la concessione delle aree, in caso di pluralità di domande, dovrà avvenire previa procedura ad evidenza 

pubblica e secondo graduatoria di anzianità suddivisa per categoria di attrazioni formulata sulla base dei 

requisiti e dei rispettivi punteggi indicati all’art. 12 del regolamento; 

- l’avviso pubblico dovrà essere emanato dal Responsabile del settore competente, conformemente al 

regolamento e dovrà contenere il termine perentorio di scadenza per la presentazione delle domande, 

l’indicazione delle aree pubbliche disponibili risultante da relativa planimetria allegata al bando, i requisiti di 

ammissibilità e la modalità di partecipazione alla manifestazione.  

- l’avviso dovrà essere pubblicato all’albo pretorio almeno per trenta giorni consecutivi decorrenti dalla data 

di pubblicazione, sul sito web istituzionale del comune nella apposita sezione di amministrazione trasparente 

e inviato alle associazioni di categoria maggiormente rappresentative. 

ATTESO CHE: 

- le domande pervenute devono essere esaminate dal settore competente – Ufficio SUAPE, che provvederà 

a verificare la regolarità e la completezza delle stesse, ad acquisire eventuali informazioni non indicate nelle 

medesime e a fare la relativa istruttoria; 



- il Responsabile del SUAPE - Attività Produttive predispone apposita graduatoria per categoria di attrazioni 

(grandi, medie e piccole) in base al punteggio commisurato all’anzianità di frequenza dell’attrazione nella 

Sagra di S. Greca come di seguito indicato:  

1. Punti 1 (uno) per ogni anno di presenza dell’attrazione per cui si presenta istanza, dando per acquisito il 

punteggio maturato fino all’anno precedente come risultante dalle graduatorie approvate 

dall’Amministrazione. 

2. Le attrazioni con pari punteggio verranno collocate in graduatoria in ordine di presentazione al protocollo. 

- Non sono ammessi i “doppioni” delle grandi e medie attrazioni, fatta eccezione per la tipologia gonfiabili. 

- E’ consentita l’installazione di un numero massimo di 3 (tre) gonfiabili. 

- Non sono considerati “Doppioni” le attrazioni aventi le stesse caratteristiche delle giostre per adulti ma di 

dimensioni ridotte, destinate esclusivamente ai bambini. 

- Per doppioni si intendono le attrazioni aventi lo stesso nome e/o le stesse funzioni. 

- Per la categoria “piccole attrazioni” dovrà’ comunque essere garantita l’installazione di almeno una per ogni 

tipologia risultante dall’elenco di cui all’art. 4 della legge 18-3-1968 n. 337 approvato con decreto 

interministeriale del 23-4-1969 e successivi aggiornamenti. 

- E’ consentita l’installazione di un numero massimo di 3 (tre) per ciascuna tipologia delle piccole attrazioni. 

- La graduatoria verrà approvata con atto del Responsabile del Settore separatamente per piccole, medie e 

grandi attrazioni in conformità a quanto stabilito dalla normativa vigente. 

RICHIAMATO l’art. 9 - ATTRAZIONI NOVITÀ che prevede : “ Nell'ambito dell'organico può essere riservata 

una superficie, in rapporto all'area assegnata, quantificabile all’atto della deliberazione di individuazione 

dell’elenco delle aree, per installare "attrazioni novità, di grande spettacolarità e forte richiamo per il 

pubblico" appartenenti alla categoria delle grandi, delle medie e delle piccole attrazioni. 

Sono considerate "novità" quelle attrazioni, provviste di licenza di esercizio, che non hanno mai partecipato 

al parco di divertimenti in occasione della sagra di Santa Greca e non sono riconducibili a quelle presenti 

nella graduatoria di anzianità. 

In occasione delle manifestazioni ricorrenti di cui all’art. 6 del regolamento il numero massimo delle attrazioni 

novità è così determinato : 

- Sagra di Santa Greca di settembre : 

o Grandi attrazioni   :1 

o Medie attrazioni   : 1 

o Piccole attrazioni : 1 

Qualora pervengano più richieste per attrazioni novità delle tre categorie, si procederà a sorteggio pubblico”; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 162 del 21.12.2017 avente per oggetto 
“sagra di Santa Greca 2018. approvazione corrispettivi a carico degli operatori esercenti attività di 
commercio e somministrazione di alimenti e bevande e degli esercenti attività di spettacolo 
viaggiante”; 

VISTA la determinazione n. 762 del 30.05.2018 con cui si è stabilito: 

- di indire procedura ad evidenza pubblica per la concessione di aree pubbliche agli esercenti 
l’attività di spettacolo viaggiante in occasione della sagra di S. Greca di settembre anno 2018;  

- di approvare l’avviso pubblico per l’assegnazione di aree pubbliche agli esercenti l’attività di 
spettacolo viaggiante in occasione della sagra di S. Greca di settembre anno 2018, redatto 



conformemente al regolamento approvato dal Consiglio Comunale con Deliberazione n° 14 del 
05.05.2016 e l’allegato modello di domanda, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

- di stabilire che il termine perentorio per la presentazione delle domande come stabilito all’art. 31, 
del regolamento, per l’anno 2018, è fissato al 1 luglio 2018 ; 
 
- di pubblicare il bando pubblico nell’albo pretorio on line per trenta giorni consecutivi, a decorrere 
dal 30.05.2018 e comunque sino al. 29.06.2018 sul sito del comune 
www.comune.decimomannu.ca.it. 

- di inviare l’avviso alle associazioni di categoria maggiormente rappresentative; 

ATTESO che il bando è stato pubblicato nell’albo pretorio on line per trenta giorni consecutivi, a 
decorrere dal 30.05.2018 e comunque sino al 29.06.2018 e sul sito del Comune 
www.comune.decimomannu.ca.it. 

 

DATO ATTO  che nel termine indicato dal bando sono pervenute n. 27 domande relative a 103 
attrazioni di cui n. 12 per grandi, n. 42 per medie e n. 49 per piccole;  

 

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del I° Settore n . 1103 del 01.08.2018 avente 

ad oggetto: “Sagra di Santa Greca 2018 - Concessione suolo pubblico alle attività di spettacolo 

viaggiante - Approvazione graduatorie provvisorie per piccole, medie e grandi attrazioni”; 

 

PRESO ATTO dell’avvenuta pubblicazione della predetta determinazione presso l’Albo pretorio on-line dal 

02.08.2018 al 17.08.2018; 

 

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del I° Settore n . 1184 del 17.08.2018 avente 

ad oggetto: “Sagra di Santa Greca 2018 - Concessione suolo pubblico alle attività di spettacolo 

viaggiante - Approvazione graduatorie definitive per piccole, medie e grandi attrazioni”; 

 

CONSIDERATO che a causa di un mero errore l’esito del nuovo sorteggio in data 3.8.2018 delle grandi 

attrazioni novità è stato riportato nel testo della determinazione ma non anche nella graduatoria per le grandi 

attrazioni allegata alla predetta determinazione; 

 

RISCONTRATO inoltre l’errore materiale nella attribuzione del punteggio ( 2 ) in luogo di ( 1 ) alla piccola 

attrazione della ditta Hamar srls di Duville Carmencita per l’attrazione denominata “Baracca tiri vari” come 

indicato nelle graduatorie relative alle piccole attrazioni allegate alla predetta determinazione; 

 

CONSIDERATO che : 

- in data 20.08.2018 con prot. 17150 è pervenuta la nota di rinuncia da parte della ditta Cagna 

Gino per l’attrazione “ ROTONDA TIRI VARI ”  (piccola attrazione) ; 



- in data 24.08.2018 è pervenuta la nota pec di rinuncia (prot. 17613 del 27.08.2018) da parte 

della ditta Moino Paolo Girolamo per l’attrazione “ ASTRONAVE GIREVOLE TOP SPIN ”  

(grande attrazione) ; 

 

RITENUTO PERTANTO: 

- riapprovare, rettificando le graduatorie definitive riferite alle piccole, medie e grandi attrazioni; 

VISTA la planimetria di massima aggiornata e a tal fine predisposta dal 5° Settore in data 28.08.2018, a 

firma del Responsabile Ing. Patrizia Saba unitamente all’elenco delle attrazioni in planimetria che si allegano 

alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

ACQUISITI i seguenti preventivi pareri: 

- PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA  (ai sensi dell’art. 2 del regolamento 
comunale sui controlli e artt. 49 e 147 del TUEL, come modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito in 
l. n. 213/2012): 

Il Responsabile del I° Settore, Donatella Garau, gi usto Decreto Sindacale n. 3 del 6.7.2018, 
esprime parere favorevole sulla proposta di determinazione n 1354/2018 attestandone la 
correttezza, la regolarità e la legittimità perché conforme alla normativa di settore e alle norme 
generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la convenienza e l’idoneità dell’atto a 
perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli specifici di competenza assegnati.  

                                                                                                                                                                        

                                                                Il Responsabile del I Settore -  Uffic io SUAPE    

                                                                                Dr.ssa Donatella Garau       

 

- PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI  COPERTURA FINANZIARIA  
(ai sensi dell’art. 3 del regolamento comunale sui controlli e artt. 49 e 147 del TUEL, come 
modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 

Si da atto che la proposta di determinazione n.1354/2018, non necessita di parere di regolarità 
contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o 
sul patrimonio dell’ente; 

DETERMINA 

 

- Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- Di prendere atto della nota di rinuncia da parte della ditta Cagna Gino per l’attrazione “ ROTONDA TIRI 

VARI ”  (piccola attrazione); 

- Di prendere atto della nota di rinuncia da parte della ditta Moino Paolo Girolamo per l’attrazione “ 

ASTRONAVE GIREVOLE TOP SPIN ”  (grande attrazione) ; 

- Di riapprovare, rettificando le graduatorie definitive relative alle piccole, medie e grandi attrazioni per la 

concessione del suolo pubblico per la Sagra di Santa Greca 2018 a seguito delle rinunce sopracitate, 

allegate alla presente per farne parte integrante e sostanziale unitamente alla correzione degli errori 

soprariportati; 



- Di prendere atto della planimetria di massima riportante la dislocazione delle attrazioni redatta dal 5° 

settore tecnico; 

- Di dare atto che la graduatoria non costituisce titolo di assegnazione del suolo pubblico che avverrà a 

seguito di rilascio di apposito provvedimento;  

- Di dare altresì atto che la presente determinazione e il successivo provvedimento di concessione di suolo 

pubblico non costituiscono titolo per l’esercizio dell’attività che potrà essere rilasciato solo a seguito 

dell’acquisizione del parere della Commissione comunale di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo; 

- Di pubblicare il presente atto nell’albo pretorio comunale on line e sul sito del Comune 

www.comune.decimomannu.ca.it nella sezione Amministrazione trasparente; 

 

       Il Responsabile del I° Settore  

    dott.ssa Donatella Garau 

 



C O P I A

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Responsabile del I Settore

Si dichiara che la presente determinazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 29/08/2018 al 13/09/2018 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

Determina N. 1236 del 28/08/2018



COMUNE    DI    DECIMOMANNU
CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

I° SETTORE

SANTA GRECA - SETTEMBRE 2018

GRANDI ATTRAZIONI

N. PROT. Data PEC NOME ESERCENTI NOME ATTRAZIONE TIPO PUNT.

1 13107 Del 29/06/2018 Matherland scarl Giostra Twister (G) G NOVITA'
2 13107 Del 29/06/2018 Matherland scarl Tappeto Volante (G) G 10
3 13107 Del 29/06/2018 Matherland scarl Ottovolante (G) G 9
4 10970 Del 04/06/2018 01/06/2018 ORE: 19:06:30 Moino Paolo Girolamo Astronave girevole "Top Spin" (G) G 8
5 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Pista go kart (G) G 4
6 12326 Del 20/06/2018 Duville Alexandro Mini Slider Scivolo Toboga (G) G 2
7 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Giostra Ballerina "Space Cube" (G) G 1
8 12856 Del 27/06/2018 Montenero Pierpaolo Pendolo Frontale 360° (G) G 1
9 11590 Del 08/06/2018 08/06/2018 ORE: 10:35:36 Di Sabato Vincenzo Altalena barca gigante (G) G 0
10 12856 Del 27/06/2018 Montenero Pierpaolo Torre a salita o discesa accellerata "Torre mega dr op" (G) G 0
11 13107 Del 29/06/2018 Matherland scarl Autoscontro (G) G 0
12 13107 Del 29/06/2018 Matherland scarl Giostra Matterhorn (G) G 0

N.B. L'ordine delle attrazioni aventi lo stesso punteggio è indicato in relazione all'ordine di arrivo al protocollo

ESITO DEL SORTEGGIO PUBBLICO DEL 03/08/2018 - GRAND I ATTRAZIONI

N- ESTRAZIONE NOME ESERCENTI NOME ATTRAZIONE TIPO PUNT.

1 Matherland scarl Giostra Twister (G) G NOVITA'
2 Matherland scarl Giostra Matterhorn (G) G NOVITA'
3 Montenero Pierpaolo Torre a salita o discesa accellerata "Torre mega dr op" (G) G NOVITA'

1° ESTRATTO

2° ESTRATTO

ANNOTAZIONI

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE 

GRADUATORIA DEFINITIVA ATTRAZIONI SPETTACOLO VIAGGIANTE PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER LA SAGRA DI SANTA GRECA 2018

ANNOTAZIONI

3° ESTRATTO

RINUNCIA (nota prot. 17613 del 27,08,2018)

ALLEGATO DETERMINAZIONE N.  DEL     /   /

NOVITA' (1° estratto)



(dott.ssa Donatella Garau)





COMUNE    DI    DECIMOMANNU
CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

I° SETTORE

SANTA GRECA - SETTEMBRE 2018

MEDIE ATTRAZIONI

N. PROT. Data PEC NOME ESERCENTI NOME ATTRAZIONE TIPO PUNT.

1 11085 Del 05/06/2018 Cagna Gino Giostrina per bambini ottagonale az. a motore (M) M 14
2 11185 Del 05/06/2018 Pani Bruno Mini autoscontro (M) M 14
3 11250 Del 06/06/2018 Mura Gianluigi Giostra tazze "Crazy Dance" (M) M 14
4 11463 Del 07/06/2018 Steinhaus Adolfo Giovanni Ghibli bruco mela (M) M 14
5 11463 Del 07/06/2018 Steinhaus Adolfo Giovanni Giostrina rodeo  (M) M 14
6 11921 Del 14/06/2018 13/06/2018 ORE: 12:56:54 Steinhaus Lorella Saltamontes (giostra aeroplani) (M) M 14
7 12326 Del 20/06/2018 Duville Alexandro Autoscontro (M) M 14
8 12603 Del 25/06/2018 Steinhaus Fabiola Mini giostra seggiolini (M) M 14
9 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Mini Avio (M) M 12
10 16237 Del 03/08/2018 Moino Osvaldo Giostra Avio Telecombattimento M 12
11 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Shimmy con copertura automatica (M) M 11
12 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Percorso fantastico per bambini "Play Ground" (M) M 11
13 12931 Del 28/06/2018 Duville Amerigo Giostra a seggiolini (M) M 11
14 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile Circus (M) M 11
15 11085 Del 05/06/2018 Cagna Gino Trenino Lillipuziano su binario (M) M 10
16 11098 Del 05/06/2018 AZ Games di Zedda Andrea Tappeti elastici (M) M 10
17 12931 Del 28/06/2018 Duville Amerigo Pistina Baby kart (M) M 10
18 13107 Del 29/06/2018 Matherland scarl Mini ottovolante (M) M 9
19 11184 Del 05/06/2018 Pani Alessandra Salto trampolino 4 posti (M) M 7
20 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Gonfiabile "Mini scivolo" (M) M 5
21 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Mini autoscontro su ghiaccio (M) M 5
22 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Simulatore di volo Venturer (M) M 4
23 12829 Del 27/06/2018 Duville Donatella Autopista per auto/moto (M) M 3
24 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Gonfiabile "Saltarino Jungla" (M) M 2
25 12603 Del 25/06/2018 Steinhaus Fabiola Labirinto cristallii (M) M 2
26 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Piscina con palle (M) M 2
27 13107 Del 29/06/2018 Matherland scarl Giostra aeroplani (M) M 2
28 10881 Del 01/06/2018 Duville Disman Mini autoscontro (M) M 0
29 10970 Del 04/06/2018 01/06/2018 ORE: 19:06:30 Moino Paolo Girolamo Giostra Aeroplani (Dumbo) (M) M 0
30 10970 Del 04/06/2018 01/06/2018 ORE: 19:06:30 Moino Paolo Girolamo Giostrina per bambini (M) M 0
31 11185 Del 05/06/2018 Pani Bruno Tappeti elastici (M) M 0
32 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Giostra Seggiolini (M) M 0
33 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Tappeti Elastici (M) M 0
34 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Gonfiabile Scivolo (M) M 0
35 11463 Del 07/06/2018 Steinhaus Adolfo Giovanni Giostra seggiolini (M) M 0
36 11921 Del 14/06/2018 Steinhaus Lorella Jamping (Trampolino 4 posti) (M) M 0
37 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Autoscontro (M) M 0
38 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile Tritone (M) M 0
39 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile Mickey Bouncer (M) M 0
40 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile Sirenetta (M) M 0
41 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile saltarino giungla (M) M 0
42 13107 Del 29/06/2018 Matherland scarl Giostra Treno Fantasma - Passeggiata (M) M 0

N.B. L'ordine delle attrazioni aventi lo stesso punteggio è indicato in relazione all'ordine di arrivo al protocollo

DOPPIONE
DOPPIONE
DOPPIONE

DOPPIONE

DOPPIONE
DOPPIONE

DOPPIONE
DOPPIONE

DOPPIONE
DOPPIONE

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE 
(dott.ssa Donatella Garau)

ALLEGATO DETERMINAZIONE N.  DEL     /   /

GRADUATORIA DEFINITIVA ATTRAZIONI SPETTACOLO VIAGGIANTE PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER LA SAGRA DI SANTA GRECA 2018

ANNOTAZIONI







COMUNE    DI    DECIMOMANNU
CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

I° SETTORE

SANTA GRECA - SETTEMBRE 2018

MEDIE ATTRAZIONI - RAGGRUPPAMENTO GONFIABILI (ESTRATTO)

N. PROT. Data PEC NOME ESERCENTI NOME ATTRAZIONE TIPO PUNT.

1 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile Circus (M) M 11
2 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Gonfiabile "Mini scivolo" (M) M 5
3 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Gonfiabile "Saltarino Jungla" (M) M 2
4 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Piscina con palle (M) M 2
5 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Gonfiabile Scivolo (M) M 0
6 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile Tritone (M) M 0
7 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile Mickey Bouncer (M) M 0
8 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile Sirenetta (M) M 0
9 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Gonfiabile saltarino giungla (M) M 0

N.B. L'ordine delle attrazioni aventi lo stesso punteggio è indicato in relazione all'ordine di arrivo al protocollo

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE 
(dott.ssa Donatella Garau)

ALLEGATO DETERMINAZIONE N.  DEL     /   /

GRADUATORIA DEFINITIVA ATTRAZIONI SPETTACOLO VIAGGIANTE PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER LA SAGRA DI SANTA GRECA 2018

ANNOTAZIONI



COMUNE    DI    DECIMOMANNU
CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

I° SETTORE

SANTA GRECA - SETTEMBRE 2018

PICCOLE ATTRAZIONI - IN ORDINE DI PUNTEGGIO

N. PROT. Data PEC NOME ESERCENTI NOME ATTRAZIONE TIPO PUNT.

1 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Tiro aria compressa (Tiro turaccioli) (P) P 14
2 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Baracca tiri vari (Tiro turaccioli e tiro barattoli) (P) P 14
3 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Tiro aria compressa  (Tiro turaccioli) (P) P 14
4 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Baracca tiri vari (Tiro turaccioli e tiro barattoli) - (P) P 14
5 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Bocciofilo "Spacca 15" (P) P 14
6 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Rotonda  a premi (Tiri vari) (P) P 14
7 11185 Del 05/06/2018 Pani Bruno Tiro aria compressa (Tiro turaccioli) (P) P 14
8 11246 Del 06/06/2018 Eredi Duville sas-Varone Roberto Tiro a segno (Tiro aria compressa) (P) P 14
9 12326 Del 20/06/2018 Duville Alexandro Pugnometro (P) P 14
10 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Padiglione Tiri vari (P) P 13
11 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Rotonda a Premi (Pesca cigni e tiri vari) (P) P 12
12 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Pugnometro "Bad king" (P) P 12
13 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Forza musc. "Mazza" (P) P 11
14 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Tiro ai fantocci e tiro ai barattoli (P) P 10
15 10844 Del 01/06/2018 Maria Petza Carrino tiri vari (P) P 10
16 11552 Del 08/06/2018 Luna Park Europa Duville Davide Rotonda Pesca "Lago dei cigni" (P) P 10
17 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Baracca tiri vari (P) P 10
18 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pugnometro "The king evolution" (P) P 9
19 10881 Del 01/06/2018 Duville Disman Tiro al bersaglio (Tiro turaccioli) (P) P 9
20 11085 Del 05/06/2018 Cagna Gino Rotonda tiri vari (P) P 9
21 11552 Del 08/06/2018 Luna Park Europa Duville Davide Carrello tiri vari (P) P 9
22 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pugnometro "The king evolution"(P) P 7
23 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pesca verticale abilità Modello Jumbo (P) P 6
24 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pesca verticale maxi jumbo (P) P 6
25 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pesca verticale winner's cube (P) P 6
26 10844 Del 01/06/2018 Maria Petza Tiro a segno "Avatar" (P) P 6
27 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pugnometro (P) P 5
28 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca verticale abilità Modello Jumbo (P) P 3
29 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Calciometro (P) P 3
30 10844 Del 01/06/2018 Maria Petza Tiro in porta (P) P 3
31 12603 Del 25/06/2018 Steinhaus Fabiola Mazza El Martillo (P) P 3
32 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Calciometro (P) P 3
33 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pesca verticale abilità "Winners' cube" (P) P 2
34 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Baracca tiro  a segno (Pistole) (P) P 2
35 12829 Del 27/06/2018 Duville Donatella Rotonda tiri vari (P) P 2

ANNOTAZIONI

ALLEGATO DETERMINAZIONE N.  DEL     /   /

GRADUATORIA DEFINITIVA ATTRAZIONI SPETTACOLO VIAGGIANTE PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER LA SAGRA DI SANTA GRECA 2018

RINUNCIA (NOTA PROT. 17150 DEL 20,08,2018)



36 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pesca verticale abilità "Hand - cut" (P) P 1
37 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Tiro aria compressa (P) P 1
38 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pesca verticale abilità "Axe master" (P) P 1
39 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Tiro al bersaglio (Tiro aria compressa) (P) P 1
40 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Baracca tiri vari (P) P 1
41 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Calciometro (P) P 1
42 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca Verticale abilità Modello Mega (P) P 0
43 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca verticale abilità "Hand - cut" (P) P 0
44 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca verticale abilità "Winners' cube" (P) P 0
45 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Tiro in porta (P) P 0
46 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Tiro in porta (P) P 0
47 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Pugnometro (P) P 0
48 12326 Del 20/06/2018 Duville Alexandro Forza musc. "Mazza" (P) P 0
49 12603 Del 25/06/2018 Steinhaus Fabiola Pugnometro (P) P 0

N.B. L'ordine delle attrazioni aventi lo stesso punteggio è indicato in relazione all'ordine di arrivo al protocollo

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE 
(dott.ssa Donatella Garau)



COMUNE    DI    DECIMOMANNU
CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

I° SETTORE

SANTA GRECA - SETTEMBRE2018

PICCOLE ATTRAZIONI - RAGGRUPPAMENTO PER TIPOLOGIA

N. PROT. DATA PEC NOME ESERCENTI NOME ATTRAZIONE TIPO PUNTEGGIO

PUGNOMETRO

1 12326 Del 20/06/2018 Duville Alexandro Pugnometro (P) P 14
2 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Pugnometro "Bad king" (P) P 12
3 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pugnometro "The king evolution" (P) P 9
4 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pugnometro "The king evolution"(P) P 7
5 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pugnometro (P) P 5
6 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Pugnometro (P) P 0
7 12603 Del 25/06/2018 Steinhaus Fabiola Pugnometro (P) P 0

CALCIOMETRO

1 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Calciometro (P) P 3
2 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Calciometro (P) P 3
3 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Calciometro (P) P 1

ROTONDA PESCA

1 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Rotonda a Premi (Pesca cigni e tiri vari) (P) P 12
2 11552 Del 08/06/2018 Luna Park Europa Duville Davide Rotonda Pesca "Lago dei cigni" (P) P 10

PESCA VERTICALE

1 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pesca verticale abilità Modello Jumbo (P) P 6

ALLEGATO DETERMINAZIONE N.  DEL     /   /

GRADUATORIA DEFINITIVA ATTRAZIONI SPETTACOLO VIAGGIANTE PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER LA SAGRA DI SANTA GRECA 2018

APPLICAZIONE ART. 12 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONE DI SPAZI E AREE PUBBLICHE PER LE ATTIVITA' DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE

ANNOTAZIONI



2 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pesca verticale maxi jumbo (P) P 6
3 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pesca verticale winner's cube (P) P 6
4 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca verticale abilità Modello Jumbo (P) P 3
5 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pesca verticale abilità "Winners' cube" (P) P 2
6 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pesca verticale abilità "Hand - cut" (P) P 1
7 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pesca verticale abilità "Axe master" (P) P 1
8 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca Verticale abilità Modello Mega (P) P 0
9 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca verticale abilità "Hand - cut" (P) P 0

10 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca verticale abilità "Winners' cube" (P) P 0

TIRO TURACCIOLI

1 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Baracca tiri vari (Tiro turaccioli e tiro barattoli) (P) P 14
2 11185 Del 05/06/2018 Pani Bruno Tiro aria compressa (Tiro turaccioli) (P) P 14
3 10844 Del 01/06/2018 Maria Petza Carrino tiri vari (P) P 10

TIRO AL BERSAGLIO

1 10881 Del 01/06/2018 Duville Disman Tiro al bersaglio (Tiro turaccioli) (P) P 9
2 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Tiro al bersaglio (Tiro aria compressa) (P) P 1

TIRO ARIA COMPRESSA

1 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Tiro aria compressa (Tiro turaccioli) (P) P 14
2 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Tiro aria compressa  (Tiro turaccioli) (P) P 14
3 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Tiro aria compressa (P) P 1

TIRO IN PORTA

1 10844 Del 01/06/2018 Maria Petza Tiro in porta (P) P 3
2 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Tiro in porta (P) P 0
3 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Tiro in porta (P) P 0

TIRO AI BARATTOLI
1 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Baracca tiri vari (Tiro turaccioli e tiro barattoli) - (P) P 14
2 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Padiglione Tiri vari (P) P 13
3 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Tiro ai fantocci e tiro ai barattoli (P) P 10

TIRO A SEGNO

1 11246 Del 06/06/2018 Eredi Duville sas-Varone Roberto Tiro a segno (Tiro aria compressa) (P) P 14
2 10844 Del 01/06/2018 Maria Petza Tiro a segno "Avatar" (P) P 6
3 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Baracca tiro  a segno (Pistole) (P) P 2

ROTONDA TIRI VARI

1 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Rotonda  a premi (Tiri vari) (P) P 14
2 11085 Del 05/06/2018 Cagna Gino Rotonda tiri vari (P) P 9
3 11552 Del 08/06/2018 Luna Park Europa Duville Davide Carrello tiri vari (P) P 9
4 12829 Del 27/06/2018 Duville Donatella Rotonda tiri vari (P) P 2

RINUNCIA (NOTA PROT. 17150 DEL 20,08,2018)



BOCCIOFILO

1 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Bocciofilo "Spacca 15" (P) P 14

FORZA MUSCOLARE

1 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Forza musc. "Mazza" (P) P 11
2 12603 Del 25/06/2018 Steinhaus Fabiola Mazza El Martillo (P) P 3
3 12326 Del 20/06/2018 Duville Alexandro Forza musc. "Mazza" (P) P 0

TIRO MECCANICO

1 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Baracca tiri vari (P) P 10

TIRO AI FILI

1 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Baracca tiri vari (P) P 1

N.B. L'ordine delle attrazioni aventi lo stesso punteggio è indicato in relazione all'ordine di arrivo al protocollo

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE 
(dott.ssa Donatella Garau)









COMUNE    DI    DECIMOMANNU
CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

I° SETTORE

SANTA GRECA - SETTEMBRE 2018

PICCOLE ATTRAZIONI - INSTALLAZIONE

N. PROT. DATA PEC NOME ESERCENTI NOME ATTRAZIONE TIPO PUNTEGGIO

1 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Baracca tiri vari (Tiro turaccioli e tiro barattoli) (P) P 14
2 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Tiro aria compressa (Tiro turaccioli) (P) P 14
3 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Baracca tiri vari (Tiro turaccioli e tiro barattoli) - (P) P 14
4 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Rotonda  a premi (Tiri vari) (P) P 14
5 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Bocciofilo "Spacca 15" (P) P 14
6 11246 Del 06/06/2018 Eredi Duville sas-Varone Roberto Tiro a segno (Tiro aria compressa) (P) P 14
7 12326 Del 20/06/2018 Duville Alexandro Pugnometro (P) P 14
8 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Rotonda a Premi (Pesca cigni e tiri vari) (P) P 12
9 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Forza musc. "Mazza" (P) P 11

10 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Baracca tiri vari (P) P 10
11 10881 Del 01/06/2018 Duville Disman Tiro al bersaglio (Tiro turaccioli) (P) P 9
12 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pesca verticale abilità Modello Jumbo (P) P 6
13 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Calciometro (P) P 3
14 10844 Del 01/06/2018 Maria Petza Tiro in porta (P) P 3
15 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Baracca tiri vari (P) P 1
16 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Tiro aria compressa  (Tiro turaccioli) (P) P 14
17 11185 Del 05/06/2018 Pani Bruno Tiro aria compressa (Tiro turaccioli) (P) P 14
18 12932 Del 28/06/2018 Duville Doriana Padiglione Tiri vari (P) P 13
19 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Pugnometro "Bad king" (P) P 12
20 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Tiro ai fantocci e tiro ai barattoli (P) P 10
21 10844 Del 01/06/2018 Maria Petza Carrino tiri vari (P) P 10
22 11552 Del 08/06/2018 Luna Park Europa Duville Davide Rotonda Pesca "Lago dei cigni" (P) P 10

1° TIPOLOGIA ROTONDA PESCA

ALLEGATO DETERMINAZIONE N.  DEL     /   /

GRADUATORIA DEFINITIVA ATTRAZIONI SPETTACOLO VIAGGIANTE PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER LA SAGRA DI SANTA GRECA 2018

APPLICAZIONE ART. 12 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONE DI SPAZI E AREE PUBBLICHE PER LE ATTIVITA' DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE

ANNOTAZIONI

1° TIPOLOGIA TIRO ARIA COMPRESSA

1° TIPOLOGIA TIRO A SEGNO

1° TIPOLOGIA ROTONDA TIRI VARI

1° TIPOLOGIA BOCCIOFILO

2° TIPOLOGIA ROTONDA PESCA

2° TIPOLOGIA TIRO ARIA COMPRESSA

1° TIPOLOGIA TIRO MECCANICO

1° TIPOLOGIA TIRO AL BERSAGLIO

1° TIPOLOGIA TIRO TURACCIOLI

2° TIPOLOGIA TIRO AI BARATTOLI

2° TIPOLOGIA PUGNOMETRO

1° TIPOLOGIA PUGNOMETRO

1° TIPOLOGIA TIRO AI BARATTOLI

1° TIPOLOGIA FORZA MUSCOLARE

2° TIPOLOGIA TIRO TURACCIOLI

1° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE

1° TIPOLOGIA CALCIOMETRO

1° TIPOLOGIA TIRO IN PORTA

1° TIPOLOGIA TIRO AI FILI

3° TIPOLOGIA TIRO AI BARATTOLI

3° TIPOLOGIA TIRO TURACCIOLI



23 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pugnometro "The king evolution" (P) P 9
24 11085 Del 05/06/2018 Cagna Gino Rotonda tiri vari (P) P 9
25 11552 Del 08/06/2018 Luna Park Europa Duville Davide Carrello tiri vari (P) P 9
26 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pugnometro "The king evolution"(P) P 7
27 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pesca verticale maxi jumbo (P) P 6
28 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pesca verticale winner's cube (P) P 6
29 10844 Del 01/06/2018 Maria Petza Tiro a segno "Avatar" (P) P 6
30 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pugnometro (P) P 5
31 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca verticale abilità Modello Jumbo (P) P 3
32 12603 Del 25/06/2018 Steinhaus Fabiola Mazza El Martillo (P) P 3
33 12924 Del 28/06/2018 Steinhaus Simone Calciometro (P) P 3
34 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pesca verticale abilità "Winners' cube" (P) P 2
35 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Baracca tiro  a segno (Pistole) (P) P 2
36 12829 Del 27/06/2018 Duville Donatella Rotonda tiri vari (P) P 2
37 10716 DEL 31/05/2018 Luordo Roberto Pesca verticale abilità "Hand - cut" (P) P 1
38 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Tiro aria compressa (P) P 1
39 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Pesca verticale abilità "Axe master" (P) P 1
40 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Tiro al bersaglio (Tiro aria compressa) (P) P 1
41 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Calciometro (P) P 1
42 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca Verticale abilità Modello Mega (P) P 0
43 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca verticale abilità "Hand - cut" (P) P 0
44 10773 DEL 31/05/2018 30/05/2018 ORE: 21.21:58 Minnai Ignazia Pesca verticale abilità "Winners' cube" (P) P 0
45 10838 Del 01/06/2018 Luordo Antonio Tiro in porta (P) P 0
46 10930 Del 01/06/2018 01/06/2018 ORE: 12:32:17 HAMAR srls di Duville Carmencita Tiro in porta (P) P 0
47 11461 Del 07/06/2018 Meli Fabio Pugnometro (P) P 0
48 12326 Del 20/06/2018 Duville Alexandro Forza musc. "Mazza" (P) P 0
49 12603 Del 25/06/2018 Steinhaus Fabiola Pugnometro (P) P 0

N.B. L'ordine delle attrazioni aventi lo stesso punteggio è indicato in relazione all'ordine di arrivo al protocollo

3° TIPOLOGIA PUGNOMETRO

2° TIPOLOGIA ROTONDA TIRI VARI

4° TIPOLOGIA PUGNOMETRO - RISERVA

2° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE

RINUNCIA (NOTA PROT. 17150 DEL 20,08,2018)

2° TIPOLOGIA FORZA MUSCOLARE

2° TIPOLOGIA CALCIOMETRO
5° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE - RISERVA

3° TIPOLOGIA TIRO A SEGNO

3° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE

2° TIPOLOGIA TIRO A SEGNO

5° TIPOLOGIA PUGNOMETRO - RISERVA

4° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE - RISERVA

2° TIPOLOGIA TIRO AL BERSAGLIO

3° TIPOLOGIA CALCIOMETRO

8° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE - RISERVA

9° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE - RISERVA

3° TIPOLOGIA ROTONDA TIRI VARI
6° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE - RISERVA

3° TIPOLOGIA TIRO ARIA COMPRESSA

7° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE - RISERVA

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE 
(dott.ssa Donatella Garau)

10° TIPOLOGIA PESCA VERTICALE - RISERVA

7° TIPOLOGIA PUGNOMETRO - RISERVA

2° TIPOLOGIA TIRO IN PORTA

3° TIPOLOGIA TIRO IN PORTA

6° TIPOLOGIA PUGNOMETRO - RISERVA

3° TIPOLOGIA FORZA MUSCOLARE







F

A

B

B

R

I

C

A

T

O

 

L

O

C

A

N

D

E

F

A

B

B

R

I

C

A

T

O

 

L

O

C

A

N

D

E


